Riscaldamenti
a pavimento
Reti riscaldanti bipolari «DS» 2.2
Reti riscaldanti bipolari «NST» 2.4
Serpentine di cavo termico bipolare 2.5
Riscaldamento a pavimento «T2REFLECTA» 2.6
Riscaldamento a pavimento «T2RED» 2.7
Elementi riscaldanti LAMINOTHERM «LM» 2.8
Stuoie scalda-piedi «PTXS-3» 2.9
Tappeti riscaldanti «PA» 2.9
Riscaldamento per panche «OBH» 2.10
2.1
Designazione Codice Descrizione CHF/IVA escl.
Listino prezzi 2024-A SYSTEC THERM AG Telefono +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
RISCALDAMENTI A PAVIMENTO
Reti riscaldanti bipolari «DS»
Da posare direttamente sotto le piastrelle
Reti riscaldanti autoadesive, cavo bipolare con
schermatura attorniata, guaina esterna in PVC,
preconfezionato su una rete in fibra di vetro,
solo un terminale freddo.
Rete in fibra di vetro: Maglia 12×12,5mm
Spessore della rete: circa 2,7 a 3mm
Lung. terminale freddo: 4m
Tensione: 230V
  90 Watt/m² – Intervallo 7,5cm
92-DS52-260 E-1015000 Rete riscaldante da 2,60m×0,5m 121 Watt 210.00 /pz
92-DS52-390 E-1015010 Rete riscaldante da 3,90m×0,5m 175 Watt 270.00 /pz
92-DS52-600 E-1015020 Rete riscaldante da 6,00m×0,5m 268 Watt 370.00 /pz
92-DS52-800 E-1015040 Rete riscaldante da 8,00m×0,5m 356 Watt 450.00 /pz
92-DS52-950 E-1015050 Rete riscaldante da 9,50m×0,5m 429 Watt 510.00 /pz
92-DS52-1120 E-1015060 Rete riscaldante da 11,20m×0,5m 504 Watt 570.00 /pz
92-DS52-1340 E-1015070 Rete riscaldante da 13,40m×0,5m 603 Watt 660.00 /pz
92-DS52-1590 E-1015080 Rete riscaldante da 15,90m×0,5m 713 Watt 760.00 /pz
92-DS52-1980 E-1015090 Rete riscaldante da 19,80m×0,5m 891 Watt 940.00 /pz
92-DS52-2240 E-1015100 Rete riscaldante da 22,40m×0,5m 1011 Watt 1040.00 /pz
92-DS52-2900 E-1015110 Rete riscaldante da 29,00m×0,5m 1305 Watt 1320.00 /pz
92-DS52-3550 E-1015120 Rete riscaldante da 35,50m×0,5m 1598 Watt 1590.00 /pz
  130 Watt/m² – Intervallo 7,5cm
132-DS52-220 E-1017000 Rete riscaldante da 2,20m×0,5m 150 Watt 200.00 /pz
132-DS52-320 E-1017010 Rete riscaldante da 3,20m×0,5m 210 Watt 240.00 /pz
132-DS52-490 E-1017020 Rete riscaldante da 4,90m×0,5m 320 Watt 330.00 /pz
132-DS52-540 E-1017030 Rete riscaldante da 5,40m×0,5m 350 Watt 340.00 /pz
132-DS52-660 E-1017040 Rete riscaldante da 6,60m×0,5m 430 Watt 390.00 /pz
132-DS52-800 E-1017050 Rete riscaldante da 8,00m×0,5m 520 Watt 450.00 /pz
132-DS52-940 E-1017060 Rete riscaldante da 9,40m×0,5m 605 Watt 510.00 /pz
132-DS52-1120 E-1017070 Rete riscaldante da 11,20m×0,5m 725 Watt 560.00 /pz
132-DS52-1320 E-1017080 Rete riscaldante da 13,20m×0,5m 860 Watt 660.00 /pz
132-DS52-1650 E-1017090 Rete riscaldante da 16,50m×0,5m 1070 Watt 780.00 /pz
132-DS52-1860 E-1017100 Rete riscaldante da 18,60m×0,5m 1214 Watt 870.00 /pz
132-DS52-2400 E-1017110 Rete riscaldante da 24,00m×0,5m 1570 Watt 1060.00 /pz
132-DS52-3000 E-1017120 Rete riscaldante da 30,00m×0,5m 1889 Watt 1270.00 /pz
  160 Watt/m² – Intervallo 7,5cm
162-DS52-200 E-1018000 Rete riscaldante da 2,00m×0,5m 157 Watt 190.00 /pz
162-DS52-300 E-1018010 Rete riscaldante da 3,00m×0,5m 234 Watt 235.00 /pz
162-DS52-400 E-1018020 Rete riscaldante da 4,00m×0,5m 330 Watt 275.00 /pz
162-DS52-500 E-1018030 Rete riscaldante da 5,00m×0,5m 388 Watt 330.00 /pz
162-DS52-600 E-1018040 Rete riscaldante da 6,00m×0,5m 478 Watt 360.00 /pz
162-DS52-700 E-1018050 Rete riscaldante da 7,00m×0,5m 574 Watt 410.00 /pz
162-DS52-800 E-1018060 Rete riscaldante da 8,00m×0,5m 700 Watt 450.00 /pz
162-DS52-1000 E-1018070 Rete riscaldante da 10,00m×0,5m 800 Watt 520.00 /pz
162-DS52-1200 E-1018080 Rete riscaldante da 12,00m×0,5m 950 Watt 600.00 /pz
162-DS52-1400 E-1018085 Rete riscaldante da 14,00m×0,5m 1150 Watt 680.00 /pz
162-DS52-1600 E-1018100 Rete riscaldante da 16,00m×0,5m 1280 Watt 770.00 /pz
162-DS52-1800 E-1018105 Rete riscaldante da 18,00m×0,5m 1460 Watt 830.00 /pz
162-DS52-2200 E-1018110 Rete riscaldante da 22,00m×0,5m 1715 Watt 980.00 /pz
162-DS52-2700 E-1018120 Rete riscaldante da 27,00m×0,5m 2093 Watt 1150.00 /pz
  200 Watt/m² – Intervallo 5cm
202-DS52-145 E-1019000 Rete riscaldante da 1,45m×0,5m 150 Watt 220.00 /pz
202-DS52-215 E-1019010 Rete riscaldante da 2,15m×0,5m 210 Watt 280.00 /pz
202-DS52-355 E-1019030 Rete riscaldante da 3,55m×0,5m 355 Watt 330.00 /pz
202-DS52-435 E-1019040 Rete riscaldante da 4,35m×0,5m 435 Watt 385.00 /pz
202-DS52-520 E-1019050 Rete riscaldante da 5,20m×0,5m 525 Watt 445.00 /pz
202-DS52-615 E-1019060 Rete riscaldante da 6,15m×0,5m 615 Watt 495.00 /pz
202-DS52-735 E-1019070 Rete riscaldante da 7,35m×0,5m 735 Watt 545.00 /pz
202-DS52-870 E-1019080 Rete riscaldante da 8,70m×0,5m 870 Watt 590.00 /pz
202-DS52-1090 E-1019090 Rete riscaldante da 10,90m×0,5m 1080 Watt 715.00 /pz
202-DS52-1230 E-1019100 Rete riscaldante da 12,30m×0,5m 1230 Watt 810.00 /pz
202-DS52-1585 E-1019110 Rete riscaldante da 15,85m×0,5m 1589 Watt 940.00 /pz
202-DS52-1945 E-1019120 Rete riscaldante da 19,45m×0,5m 1943 Watt 1120.00 /pz
Anche su misura
Per una posa ancora
più semplice e rapida.
2.2

Da posare direttamente sotto il pavimento
Ideale per la posa sotto gli elementi in GFK (plastica
rinforzata con fibre di vetro), all’esterno e in ambienti
aggressivi. Le zone aggressive sono ambienti in cui vengono
utilizzati detersivi ad alta concentrazione come ad esempio
nelle piscine pubbliche, settori wellness, vernicerie ma anche
nei locali con atmosfera salina.
Reti riscaldanti a 2 fili (bipolare) confezionate in fabbrica con
cavo termico in teflon, montato su una rete in fibra di vetro,
solo un terminale freddo.
Rete in fibra di vetro: Maglia 5×5mm
Spessore della rete: circa 3,3mm
Lung. terminale freddo: 4m
Tensione: 230V
160 Watt/m² – Intervallo 7,5cm
162-NST5-120 E-1073000 Rete riscaldante NST da 1,20m×0,5m 96 Watt 270.00 /pz
162-NST5-200 E-1073010 Rete riscaldante NST da 2,00m×0,5m 160 Watt 370.00 /pz
162-NST5-280 E-1073020 Rete riscaldante NST da 2,80m×0,5m 224 Watt 450.00 /pz
162-NST5-400 E-1073030 Rete riscaldante NST da 4,00m×0,5m 320 Watt 565.00 /pz
162-NST5-560 E-1073040 Rete riscaldante NST da 5,60m×0,5m 448 Watt 695.00 /pz
162-NST5-680 E-1073050 Rete riscaldante NST da 6,80m×0,5m 544 Watt 820.00 /pz
162-NST5-960 E-1073060 Rete riscaldante NST da 9,60m×0,5m 768 Watt 1080.00 /pz
162-NST5-1280 E-1073070 Rete riscaldante NST da 12,80m×0,5m 1024 Watt 1370.00 /pz
162-NST5-1660 E-1073080 Rete riscaldante NST da 16,60m×0,5m 1330 Watt 1700.00 /pz
200 Watt/m² – Intervallo 7,5cm
202-NST5-115 E-1074000 Rete riscaldante NST da 1,15m×0,5m 118 Watt 260.00 /pz
202-NST5-180 E-1074010 Rete riscaldante NST da 1,80m×0,5m 176 Watt 335.00 /pz
202-NST5-255 E-1074020 Rete riscaldante NST da 2,55m×0,5m 259 Watt 410.00 /pz
202-NST5-360 E-1074030 Rete riscaldante NST da 3,60m×0,5m 358 Watt 505.00 /pz
202-NST5-525 E-1074040 Rete riscaldante NST da 5,25m×0,5m 521 Watt 650.00 /pz
202-NST5-625 E-1074050 Rete riscaldante NST da 6,25m×0,5m 625 Watt 740.00 /pz
202-NST5-885 E-1074060 Rete riscaldante NST da 8,85m×0,5m 885 Watt 980.00 /pz
202-NST5-1180 E-1074070 Rete riscaldante NST da 11,80m×0,5m 1178 Watt 1240.00 /pz
202-NST5-1485 E-1074080 Rete riscaldante NST da 14,85m×0,5m 1484 Watt 1490.00 /pz
250 Watt/m² – Intervallo 7,5cm
252-NST5-105 E-1075000 Rete riscaldante NST da 1,05m×0,5m 126 Watt 250.00 /pz
252-NST5-160 E-1075010 Rete riscaldante NST da 1,60m×0,5m 202 Watt 310.00 /pz
252-NST5-235 E-1075020 Rete riscaldante NST da 2,35m×0,5m 284 Watt 390.00 /pz
252-NST5-325 E-1075030 Rete riscaldante NST da 3,25m×0,5m 400 Watt 460.00 /pz
252-NST5-465 E-1075040 Rete riscaldante NST da 4,65m×0,5m 588 Watt 580.00 /pz
252-NST5-555 E-1075050 Rete riscaldante NST da 5,55m×0,5m 701 Watt 660.00 /pz
252-NST5-790 E-1075060 Rete riscaldante NST da 7,90m×0,5m 988 Watt 880.00 /pz
252-NST5-1050 E-1075070 Rete riscaldante NST da 10,50m×0,5m 1314 Watt 1100.00 /pz
252-NST5-1325 E-1075080 Rete riscaldante NST da 13,25m×0,5m 1660 Watt 1340.00 /pz
300 Watt/m² – Intervallo 7,5cm
302-NST5-98 E-1077000 Rete riscaldante NST da 0,98m×0,5m 136 Watt 220.00 /pz
302-NST5-143 E-1077010 Rete riscaldante NST da 1,43m×0,5m 223 Watt 295.00 /pz
302-NST5-210 E-1077020 Rete riscaldante NST da 2,10m×0,5m 315 Watt 355.00 /pz
302-NST5-293 E-1077030 Rete riscaldante NST da 2.93m×0,5m 441 Watt 435.00 /pz
302-NST5-428 E-1077040 Rete riscaldante NST da 4,28m×0,5m 640 Watt 530.00 /pz
302-NST5-510 E-1077050 Rete riscaldante NST da 5,10m×0,5m 763 Watt 610.00 /pz
302-NST5-720 E-1077060 Rete riscaldante NST da 7,20m×0,5m 1080 Watt 810.00 /pz
302-NST5-960 E-1077070 Rete riscaldante NST da 9,60m×0,5m 1438 Watt 1020.00 /pz
302-NST5-1215 E-1077080 Rete riscaldante NST da 12,15m×0,5m 1814 Watt 1240.00 /pz
 Termostati a partire dalla pagina 15.2
Anche su misura
Per una posa ancora
più semplice e rapida.

150 Watt/m² – Tipo RUS
Lung. terminale freddo: 5m
152-RUS-55-170 E-1161010 Serpentina da 1,7m×0,55m 141 Watt 190.00 /pz
152-RUS-55-310 E-1161110 Serpentina da 3,1m×0,55m 257 Watt 260.00 /pz
152-RUS-55-440 E-1161210 Serpentina da 4,4m×0,55m 359 Watt 330.00 /pz
152-RUS-55-630 E-1161310 Serpentina da 6,3m×0,55m 523 Watt 440.00 /pz
152-RUS-55-760 E-1161410 Serpentina da 7,6m×0,55m 624 Watt 510.00 /pz
152-RUS-55-1070 E-1161510 Serpentina da 10,7m×0,55m 882 Watt 700.00 /pz
152-RUS-55-1420 E-1161600 Serpentina da 14,2m×0,55m 1175 Watt 900.00 /pz
152-RUS-55-1800 E-1161700 Serpentina da 18,0m×0,55m 1485 Watt 1120.00 /pz
152-RUS-55-2540 E-1161800 Serpentina da 25,4m×0,55m 2100 Watt 1540.00 /pz
200 Watt/m² – Tipo BRUS
Versione rinforzata che si presta al montaggio sulle
armature in ferro o per il riscaldamento di mungiture.
Lung. terminale freddo: 8m
202-BRUS-55-150 E-1170000 Serpentina da 1,5m×0,55m 163 Watt 180.00 /pz
202-BRUS-55-270 E-1170010 Serpentina da 2,7m×0,55m 297 Watt 260.00 /pz
202-BRUS-55-380 E-1170020 Serpentina da 3,8m×0,55m 415 Watt 330.00 /pz
202-BRUS-55-550 E-1170030 Serpentina da 5,5m×0,55m 604 Watt 440.00 /pz
202-BRUS-55-650 E-1170040 Serpentina da 6,5m×0,55m 720 Watt 510.00 /pz
202-BRUS-55-930 E-1170050 Serpentina da 9,3m×0,55m 1018 Watt 690.00 /pz
202-BRUS-55-1230 E-1170060 Serpentina da 12,3m×0,55m 1356 Watt 890.00 /pz
202-BRUS-55-1560 E-1170070 Serpentina da 15,6m×0,55m 1714 Watt 1100.00 /pz
202-BRUS-55-2200 E-1170080 Serpentina da 22,0m×0,55m 2424 Watt 1520.00 /pz
Accessori
BNS-25 F-1991025 Kit con 25 spille in materia sintetica 7.50 /Kit
per fissare la serpentina di cavo termico
sull’isolazione.